sane consilio qui christianse iuventuti instituendae et erudiendse picefici- 

untur, sanctum Aloisium proponere solent tanquam nobilissimum ad 

imitandum exemplum, obsequentes consilio Decessoris Nostri Bene- 

dicti XIII qui iuventuti studiis deditae praecipuum Patronum ctelestem 

Aloisium constituit. Quare egregiam sane meritorum laudem sibi 

comparare videntur illse, catholicorum juvenum societates, quae non 

modo in italicis sed etiam in externis urbibus sunt institute eo propo- 

sito, ut hujusmodi Aloisiana sollemnitas singulari culto celebretur. 

Nos non latet quantum studii operaeque ills contulerint in apparan- 

dis honoribus qui toto orbe catholico Angelico Juveni deferentur et 

quantam adhibeant curam ut catholicorum pietate pariter ac numero 

prsestent pise peregrinationes vel ad natale solum Aloisii vel ad hanc 

almam Urbem quae castas ejus exuvias asservat et colit, suscipiendae. 

Pueris etiam, ut accepimus, puellisque oblata est ratio testandi Aloisio 

puri amoris et pietatis suae quasi primitias: peilagae enim late sunt 

diffusae, augustis jam nobilitate Nominibus, in quibus ipsi se parentes- 

que tanquam famulos et ciientes inscribant. Singulari huic in re 

optima ardori et sanctis ejusmodi propositis et votis cupimus atque 

optamus ut bonus faustusque juvante Deo exitus obtingat. Interea 

cum admotae nuper sint ad Nos preces ut in uberiorem animarum 
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fructum caelestibus Ecclesiae thesauris hanc solemnitatem ditare et 

decorare velimus, Nos piis hisce precibus benigne adnuendum censui- 

mus. Quamobrem de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri e 

Pauli App. Ejus auctoritate confrsi, omnibus et singulis utriusque sexus 

Christifidelibus qui triduanas quotidie vel quinquies saltern novendiali- 

bus supplicationibus quae habendae sunt ante Aloisiana sollemnia diebus 

a respectivo loci ordinario designandis, et vel ipso die festo vel uno ex 

dictis diebus ad cujuscumque arbitrium sibi eligendo vere pcenitentes 

atque confessi ac S. Communione refecti quamlibet Ecclesiam seu 

Oratorium publicum, ubi festum S. Aloisii celebrabitur, devote visit- 

averint, ibique pro christianorum Principum concordia, haeresum extir- 

patione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias 

ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum 

Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. 

Iis vero fidelibus qui corde saltern contrito pias peregrinationes ad